PAGE
[image: image1.jpg]Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA

CNPJ 15.023.914/0001-45

ERRATA
PORTARIA Nº 66 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2023.
A Portaria nº. 66 de 06 de fevereiro de 2023, publicado na edição nº. 4.168, de 07 de fevereiro de 2023, do Diário Oficial dos Municípios- AMM/MT tem pela presente, por lapso de digitação a seguinte correção:
Onde se lê:
PROFESSOR EDUCAÇÃO FISICA - SEDE
	CLASS
	INSC
	NOME
	NOTA FINAL

	6º
	1409
	KHELLY CRISTINA OLIVEIRA SIMÃO
	30

Leia-se:
PROFESSOR EDUCAÇÃO FISICA - SEDE
	CLASS
	INSC
	NOME
	NOTA FINAL

	4º
	783
	ROSIANE DE SOUZA CAMPOS E ARAÚJO
	36

Gabinete do Prefeito Municipal de Araputanga, Estado de Mato Grosso, aos sete (07) dias do mês de fevereiro (02) do ano de dois mil e vinte e três (2023).
ENILSON DE ARAÚJO RIOS
Prefeito Municipal
[image: image2.jpg]MUNICIPIO DE ARAPUTANGA
==

Gabinete do Prefeito

Prefeito: Enilson de Araujo Rios  Vice-Prefeito: Marcos Aurélio Barros

Chefe de Gabinete: Bruno de Larranhagas Cruz
Fone:(65) 3261-1736 Email: gabinete@araputanga.mt.gov.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]